et4. • 06 ' 00;

Ltio,

1
,
1*

• 1890 '

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 21 de maio de 2025.

oFicto GP
N°231/2025

As Sua Excelência o Senhor
RICARDO PREARO
Presidente da Câmara Municipal de Bariri
Bariri - SP

Assunto: Resposta ao Oficio n° 81/2025 - Requerimento n° 68/2025

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento acima mencionado, que solicita a
copia de documentos relativos as horas extras e à frequência dos servidores,
encaminhamos, por meio deste, as informações pelo Setor de Recursos Humanos
desta Municipalidade.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos
complementares e aproveitamos do ensejo para renovar votos de estima e apreço.

AIRTON LUIS PEGORARO
Prefeito  Municipal

Câmara Municipal de
BarirliSP

23 MM 1025

PROL,OL.0

	Page 1